
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL LEIDIMO PASIRAŠYTI DARBŲ RANGOS SUTARTĮ IR ĮSIPAREIGOJIMO SKIRTI

LĖŠAS

2017 m. rugsėjo    d. Nr.
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16
straipsnio 2 dalies 17 punktu ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2015 m. spalio 23
d. potvarkiu Nr. T3-56 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų
paskirstymo ir objektų parinkimo komisijos sudarymo“ sudarytos Šilalės rajono savivaldybės Kelių
priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir objektų parinkimo komisijos   2017 m. rugsėjo
13 d. protokolą Nr. 4 Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai pasirašyti už didesnę sumą, negu
numatyta Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus
eismo sąlygų užtikrinimo 2017 metų objektų sąraše, rangos darbų ir paslaugų sutartį „Eitvydaičių
gatvės, nuo sklypo Eitvydaičių g. 16 iki bažnyčios, Laukuvos mstl., Laukuvos sen., Šilalės r.
rekonstrukcija“ II etapas techninio darbo projekto parengimas ir darbai“.

2. Įsipareigoti, formuojant Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos
lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto),
priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2018 metų objektų sąrašą, įtraukti objektą –
„Eitvydaičių gatvės, nuo sklypo Eitvydaičių g. 16 iki bažnyčios, Laukuvos mstl., Laukuvos sen.,
Šilalės r. rekonstrukcija“ II etapas techninio darbo projekto parengimas ir darbai“ – 13927 Eur su
PVM.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                     Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo pasirašyti darbų rangos sutartį ir 
įsipareigojimo skirti lėšas

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-28 09:28 Nr. T1-212 (1.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 11:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 09:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-28 18:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-28 18:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-03 10:55 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




